[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº546 – DE 24 DE MARÇO DE 2011.

Altera dispositivo da Resolução/SEJUSP/ MS n° 456, de 22 de maio de 2009, e dá outras providências.

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL Nº 7.921, DE 04 DE ABRIL DE 2011, PÁG. 14
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

R E S O L V E:

Art. 1º O Art. 4° da RESOLUÇÃO/SEJUSP/MS/N°456, de 22 de maio de 2009, passará a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 4° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário da Região do Segredo:

I - Carlos Augusto Nunes do Amaral – RG: 068.198 SSP/MS;

II - Celso Vargas Pereira – RG: 197.561 COMAER;

III - Francisco Gonçalves de Carvalho – RG: 015.178 SSP/MS;

IV - Ireo Ortega de Oliveira – RG: 021.655 SSP/MS;

V - Josefa Marques de Souza – RG: 603.495 SSP/MS;

VI - Lilian Ribeiro Gomes - RG: 1.228.002 SSP/MS;

VII - Manuel Quitério Gomes – RG: 078.051 SSP/MS;

VIII -Maria do Socorro de Souza Macedo - RG: 308.727/SSP/MS;
IX - Milena Maura Gonçalves de Abreu – RG: 885.123 SSP/MS;
X - Milton Pereira da Silva - RG: 375818/SSP/MS;
XI - Paulo Gomes Pereira - RG: 010987/SSP/MS;
XII - Tânia Auxiliadora Gabriel Capato de Oliveira – RG: 964.204 SSP/MS”.

Art. 5° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6°. Revogam-se as disposições em contrário.
Campo Grande, 24 de março de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS

ERAMI/ASSEJUR